
Semester: WS 2020/2021

UnivIS - Lehrveranstaltungsplan

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

Mo

Neurologie für Neuropsychologen
I

Di

Biologische Psychologie und
medizinische Grundlagen I, Teil
1

Klinische Wissenschaften I

Mi

Biopsychologische Grundlagen
von Optimismus und
Pessimismus

Neurobiologie von Angst und
Furcht

Do

Tutorium Biopsychologie (zur
Vorlesung)

Schlaf

Fr

Tutorium Biopsychologie (zur
Vorlesung)

Klinische neuropsychologische
Therapie: Praktische
Umsetzungen in der
neurologischen Rehabilitation.
(nur 13.11., 4.12.)

Klinische neuropsychologische
Therapie: Praktische
Umsetzungen in der
neurologischen Rehabilitation.
(nur 13.11., 4.12.)

Von Läusen und Flöhen - Der
Neglect und seine Begleiter
(nur 6.11., 11.12.)

Von Läusen und Flöhen - Der
Neglect und seine Begleiter
(nur 6.11., 11.12.)

Von Läusen und Flöhen - Der
Neglect und seine Begleiter
(nur 13.11., 20.11.)

Von Läusen und Flöhen - Der
Neglect und seine Begleiter
(nur 13.11., 20.11.)

Sa

Von Läusen und Flöhen - Der
Neglect und seine Begleiter
(nur 12.12.)

Von Läusen und Flöhen - Der
Neglect und seine Begleiter
(nur 12.12.)

Von Läusen und Flöhen - Der
Neglect und seine Begleiter
(nur 7.11., 14.11., 21.11.)

Von Läusen und Flöhen - Der
Neglect und seine Begleiter
(nur 7.11., 14.11., 21.11.)

Klinische neuropsychologische
Therapie: Praktische
Umsetzungen in der
neurologischen Rehabilitation.
(nur 14.11., 5.12.)

Klinische neuropsychologische
Therapie: Praktische
Umsetzungen in der
neurologischen Rehabilitation.
(nur 14.11., 5.12.)

Stand: Samstag, 25 Mai 2024 21:00:58


