Semester: WS 2020/2021

## **UnivIS - Lehrveranstaltungsplan**

	Мо	Di	Mi	Do	Fr	Sa
08:00	Neurologie für Neuropsychologen I				Tutorium Biopsychologie (zur Vorlesung)	Von Läusen und Flöhen - Der Neglect und seine Begleiter (nur 12.12.) Von Läusen und Flöhen - Der
10:00		Biologische Psychologie und medizinische Grundlagen I, Teil 1		Tutorium Biopsychologie (zur Vorlesung)		Von Läusen und Flöhen - Der Neglect und seine Begleiter (nur 12.12.)  Von Läusen und Flöhen - Der Neglect und seine Begleiter (nur 7.11., 14.11., 21.11.)
12:00 13:00		Klinische Wissenschaften I	Biopsychologische Grundlagen von Optimismus und Pessimismus		•	Von Läusen und Flöhen - Der Neglect und seine Begleiter (nur 7.11., 14.11., 21.11.)  Klinische neuropsychologische Therapie: Praktische Umsetzungen in der neurologischen Rehabilitation. (nur 14.11., 5.12.)  Klinische neuropsychologische Therapie: Praktische Umsetzungen in der
14:00			Neurobiologie von Angst und Furcht	Schlaf	Klinische neuropsychologische Therapie: Praktische Umsetzungen in der neurologischen Rehabilitation. (nur 13.11., 4.12.) Klinische neuropsychologische	
15:00					Therapie: Praktische Umsetzungen in der neurologischen Rehabilitation. (nur 13.11., 4.12.) Von Läusen und Flöhen - Der	neurologischen Rehabilitation. (nur 14.11., 5.12.)
16:00					Neglect und seine Begleiter (nur 6.11., 11.12.)  Von Läusen und Flöhen - Der Neglect und seine Begleiter (nur 6.11., 11.12.)  Von Läusen und Flöhen - Der	
17:00					Neglect und seine Begleiter (nur 13.11., 20.11.)  Von Läusen und Flöhen - Der Neglect und seine Begleiter (nur 13.11., 20.11.)	